[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
01.10.2019                                                                                                 № 19-61
О протесте исполняющего обязанности прокурора города Игарки                          на подпункт 13 пункта 1 статьи 7 Устава муниципального образования город Игарка

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора города Игарки на подпункт 13 пункта 1 статьи 7 Устава муниципального образования город Игарка, Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест исполняющего обязанности прокурора города Игарки                        на подпункт 13 пункта 1 статьи 7 удовлетворить.

2. Постоянной комиссии Игарского городского Совета депутатов                         по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан  подготовить проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Игарка».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель                                                                                      Ф.Ф.Сухинин